
№ Индекс Наименование Кол-во 
комплектов

Кол-во 
номеров в 

одном 
комплекте

1 19 BUSNESS WEEK. Годовая подписка 1 52
2 25140_01 ECONOMIST. Годовая подписка 1 52
3 16356 * Аграрный вестник Урала 1 6
4 33176 * АККРЕДИТАЦИЯ В ОБРАЗОВАНИИ 1 4
5 82271 * АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО: ВОПРОСЫ КОРПОРАТИВНОГО 

УПРАВЛЕНИЯ
1 6

6 70117 АЛЬМА МАТЕР (ВЕСТНИК ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ) 1 6
7 73568 АУДИТ И ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ / AUDIT AND FINANCIAL 

ANALYSIS
1 3

8 47744 БАНКОВСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 1 6
9 39369 * БАНКОВСКИЕ УСЛУГИ 1 6
10 73052 * БАНКОВСКОЕ ДЕЛО 1 6
11 71601 БИБЛИОТЕКА И ЗАКОН 1 1
12 81774 БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО 1 12
13 70085 Биотехнология 1 3
14 48987 БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ 1 6
15 29614 * БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ В БЮДЖЕТНЫХ И 

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ
1 12

16 29606 * БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ И НАЛОГИ В ТОРГОВЛЕ И 
ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ

1 3

17 70058 БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫСШЕЙ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 3

18 42390 Вестник Ассоциации вузов туризма и сервиса 1 2
19 88514 * Вестник Московского университета. Серия 26. Государственный 

аудит
1 2

20 18965 Вестник Национальной академии туризма 1 2
21 84670 ВЕСТНИК РОССИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.В.ПЛЕХАНОВА
1 3

22 41071 ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 
"МЕНЕДЖМЕНТ"

1 2

23 36318 Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 5. Экономика 1 2

24 45954 ВЕСТНИК ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО 
ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

1 6

25 88474 Вестник экологического образования в России 1 2
26 80401 ВИНОДЕЛИЕ И ВИНОГРАДАРСТВО 1 3
27 70145 Вопросы истории 1 6
28 11768 Вопросы местного самоуправления: стратегия и практика 

муниципального развития
1 5

29 72057 ВОПРОСЫ ОЦЕНКИ 1 2
30 71423 * ВОПРОСЫ ПИТАНИЯ 1 3
31 70127 * ВОПРОСЫ СТАТИСТИКИ 1 6
32 70156 Вопросы философии 1 6
33 70157 ВОПРОСЫ ЭКОНОМИКИ 1 6
34 82521 ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ В РОССИИ 1 6
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35 80790 ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕГОДНЯ 1 6
36 20147 * ГОСЗАКАЗ: УПРАВЛЕНИЕ, РАЗМЕЩЕНИЕ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1 2
37 84832 ГОСТИНИЧНОЕ ДЕЛО 1 6
38 47640 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЛАСТЬ И МЕСТНОЕ 

САМОУПРАВЛЕНИЕ
1 6

39 45843 м ДЕЛОВОЙ КВАРТАЛ 1 5
40 57096 * ДЕПОНИРОВАННЫЕ НАУЧНЫЕ РАБОТЫ (аннотированный 

библиографический указатель)
1 3

41 71146 ДИРЕКТОР ПО ПЕРСОНАЛУ 1 6
42 70250 ДРУЖБА НАРОДОВ 1 6
43 48887 ЖКХ: ЖУРНАЛ РУКОВОДИТЕЛЯ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА 1 6

44 71327 ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО И ЭКОНОМИКА 1 6
45 80955 ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА. РАСЧЁТЫ, УЧЁТ, НАЛОГИ с вкладкой 

"ДОКУМЕНТЫ И КОММЕНТАРИИ"
1 6

46 70327 ЗВЕЗДА 1 6
47 81332 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО. ГЕОИНЖИНИРИНГ. КАДАСТРОВЫЙ 

УЧЕТ
1 6

48 84471 Знамя 1 6
49 70372 ИЗВЕСТИЯ ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ. ПИЩЕВАЯ 

ТЕХНОЛОГИЯ
1 2

50 70379 ИЗВЕСТИЯ ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ. ТЕХНОЛОГИЯ 
ТЕКСТИЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

1 3

51 80193 ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ В РФ 1 6
52 43730 Инвестиции в России 1 6
53 38498 ИННОВАЦИИ 1 6
54 70394 Иностранная литература 1 6
55 36099 КАДАСТР НЕДВИЖИМОСТИ 1 2
56 80970 КАДРЫ ПРЕДПРИЯТИЯ 1 6
57 70429 КАУЧУК И РЕЗИНА 1 3
58 14490 Качество. Инновации. Образование 1 6
59 80023 КОНДИТЕРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО 1 3
60 35927 КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА ПРОДУКЦИИ (МЕТОДЫ ОЦЕНКИ 

СООТВЕТСТВИЯ)
1 6

61 70481 ЛАКОКРАСОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И ИХ ПРИМЕНЕНИЕ 1 5
62 ВН042034 ЛЕГПРОМБИЗНЕС - ДИРЕКТОР 1 4

63 47778 ЛОГИСТИКА 1 6
64 42129 * Логистика и управление цепями поставок 1 3
65 72114 МАРКЕТИНГ 1 3
66 38866 * МАРКЕТИНГ в РОССИИ и ЗА РУБЕЖОМ 1 3
67 45903 МАСЛОЖИРОВАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 1 3
68 84388 МЕЖДУНАРОДНАЯ ТОРГОВЛЯ И ТОРГОВАЯ ПОЛИТИКА 1 2
69 84826 МЕЖДУНАРОДНАЯ ЭКОНОМИКА 1 6
70 83847 * МЕЖДУНАРОДНЫЙ БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ 1 12
71 82614 МЕНЕДЖЕР ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 1 5
72 80965 МЕНЕДЖМЕНТ В РОССИИ И ЗА РУБЕЖОМ 1 3
73 80178 * МЕНЕДЖМЕНТ СЕГОДНЯ 1 2
74 72499 * МЕТАЛЛОСНАБЖЕНИЕ И СБЫТ. СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

ЖУРНАЛ
1 6

75 35926 МЕТОДЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА 1 6



76 73252 * МИНЕРАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ РОССИИ. ЭКОНОМИКА И 1 3
77 48610 МИР МОРОЖЕНОГО И БЫСТРОЗАМОРОЖЕННЫХ 

ПРОДУКТОВ
1 3

78 70542 Мировая экономика и международные отношения 1 6
79 70573 МОЛОЧНАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 1 6
80 73253 МОСКВА 1 6
81 72625 МЯСНАЯ ИНДУСТРИЯ 1 6
82 81687 НАЛОГОВАЯ ПОЛИТИКА И ПРАКТИКА 1 6
83 79179 НАУКА И ЖИЗНЬ 1 6
84 70602 НАУКА И РЕЛИГИЯ 1 6
85 70647 Научные и технические библиотеки (Сборник) 1 6
86 16410 Новый мир 1 6
87 82720 НОРМИРОВАНИЕ И ОПЛАТА ТРУДА В ПРОМЫШЛЕННОСТИ 1 6

88 46539 ОБРАЗОВАНИЕ В ДОКУМЕНТАХ 1 6
89 84866 ОБЩЕПИТ: БИЗНЕС И ИСКУССТВО 1 6
90 20814 * ОРГАНИЗАТОР ПРОИЗВОДСТВА 1 2
91 72023 ПИВО И НАПИТКИ 1 3
92 58202 * ПИЩЕВАЯ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ. 

Реферативный журнал
1 2

93 70749 ПИЩЕВАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 1 6
94 70697 * ПЛАСТИЧЕСКИЕ МАССЫ 1 3
95 48668 ПРАКТИЧЕСКИЙ МАРКЕТИНГ 1 6
96 20497 * ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА/JOURNAL OF APPLIED 

INFORMATICS
1 3

97 71155 ПРОБЛЕМЫ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ 1 3
98 70732 * ПРОБЛЕМЫ ТЕОРИИ И ПРАКТИКИ УПРАВЛЕНИЯ 1 6
99 80334 ПТИЦА И ПТИЦЕПРОДУКТЫ 1 3
100 70409 * РЕГИОН: ЭКОНОМИКА И СОЦИОЛОГИЯ 1 2
101 82327 РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 1 6
102 36297 * РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ 

ЭКОНОМИКИ
1 6

103 83144 РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРИЗМ: ПРОЕКТЫ, ИНВЕСТИЦИИ, 1 6
104 81786 РЕСТОРАННЫЕ ВЕДОМОСТИ 1 6
105 81266 РЕСТОРАТОРЪ 1 5
106 70559 * РИСК: РЕСУРСЫ, ИНФОРМАЦИЯ, СНАБЖЕНИЕ, 

КОНКУРЕНЦИЯ
1 2

107 79275 РОССИЙСКАЯ ЭКОНОМИКА: ПРОГНОЗЫ И ТЕНДЕНЦИИ 1 6
108 87735 Российский внешнеэкономический вестник 1 6
109 41070 РОССИЙСКИЙ ЖУРНАЛ МЕНЕДЖМЕНТА 1 2
110 71114 РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 1 3
111 72610 РОССИЙСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 1 3
112 43225 Российское конкурентное право и экономика 1 2
113 27858 Российское предпринимательство 1 12
114 46709 РОССИЯ В ГЛОБАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 1 3
115 40959 Рынок ценных бумаг 1 5
116 48567 * САХАР 1 6
117 71011 Сеpия 11. ПРАВО 1 3
118 71500 Сеpия 18. СОЦИОЛОГИЯ И ПОЛИТОЛОГИЯ 1 2
119 82611 * Сеpия 21. УПРАВЛЕНИЕ (ГОСУДАРСТВО И ОБЩЕСТВО) 1 2
120 70997 Сеpия 6. ЭКОНОМИКА 1 3



121 41031 * СЕРТИФИКАЦИЯ с приложением "Менеджмент: горизонты ИСО" 1 2

122 21880 СИТИ-МЕНЕДЖМЕНТ. МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 1 6
123 84216 * СКЛАД И ТЕХНИКА 1 6
124 79272 СОВРЕМЕННАЯ ТОРГОВЛЯ. Комплект. C приложениями: 1 6
125 81607 СОВРЕМЕННЫЕ ПРОБЛЕМЫ СЕРВИСА И ТУРИЗМА 1 2
126 84867 СОВРЕМЕННЫЙ РЕСТОРАН 1 6
127 71090 СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА. Полный комплект 1 6
128 70934 Социологические исследования 1 6
129 79844 СПРАВОЧНИК КАДРОВИКА 1 6
130

37224 СТАНДАРТЫ И КАЧЕСТВО+BUSINESS 
EXCELLENCE/ДЕЛОВОЕ СОВЕРШЕНСТВО. Комплект 1 6

131 47691 * СТАНДАРТЫ И МОНИТОРИНГ В ОБРАЗОВАНИИ 1 3
132 70881 Стекло и керамика 1 6
133 88743 Страховое дело 1 6
134 38904 Страховое право 1 2
135 70925 США. Канада. Экономика - политика - культура 1 6
136 47348 СЫРОДЕЛИЕ И МАСЛОДЕЛИЕ 1 3
137 20629 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО 1 2
138 71077 ТАРА И УПАКОВКА 1 3
139 70966 * ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 1 6
140

41672 * Техника и технология пищевых производств (Food 
Processing:Techniques and Technology) 1 2

141
12010 * Технология и товароведение инновационных пищевых продуктов 1 3

142 85181 ТОВАРОВЕД ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 1 6
143 81665 ТУРИЗМ: ПРАВО И ЭКОНОМИКА 1 2
144

46431 м УНИВЕРСИТЕТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ. ПРАКТИКА И АНАЛИЗ 1 3

145 82718 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ 1 6
146 47738 * УПРАВЛЕНИЕ РИСКОМ 1 2
147 85157 УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 1 6
148 46358 м УРАЛ 1 6
149 71026 ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 1 6
150 48992 * ФИНАНСОВЫЙ БИЗНЕС 1 3
151 44250 Финансовый директор 1 6
152 83797 * ФИНАНСОВЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ 1 3
153 71027 ФИНАНСЫ 1 6
154 71222 ФИНАНСЫ И КРЕДИТ 1 24
155 46465 * ХИМИЯ РАСТИТЕЛЬНОГО СЫРЬЯ 1 2
156 72024 ХЛЕБОПЕЧЕНИЕ РОССИИ 1 3
157 42029 * Хлебопродукты 1 6
158 71066 ХОЗЯЙСТВО И ПРАВО 1 6
159 71048 ХОЛОДИЛЬНАЯ ТЕХНИКА 1 6
160 73540 ЭКО 1 6
161 47642 ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРАВО 1 3
162

20820
ЭКОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА+СПРАВОЧНИК 
ЭКОЛОГА+КАТАЛОГ ПОСТАВЩИКОВ 
ОБОРУДОВАНИЯ+УЧАСТИЕ В ВЕБИНАРАХ

1 6

163 71112 Экономика и математические методы 1 2
164 56744 * ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ В ЗАРУБЕЖНЫХ СТРАНАХ 1 6
165 80155 * ЭКОНОМИКА ОБРАЗОВАНИЯ 1 3



166
55621 * ЭКОНОМИКА ОТРАСЛЕЙ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 1 6

167 55433 * ЭКОНОМИКА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 1 3
168 73557 ЭКОНОМИКА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИИ 1 6
169 57181 ЭКОНОМИКА: реферативный журнал 1 2
170 21945 ЭКОНОМИСТ 1 6
171 56756 * ЭКОНОМИЧЕСКАЯ НАУКА СОВРЕМЕННОЙ РОССИИ 1 2
172 81184 * ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ПОЛИТИКА 1 3
173 81287 ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 1 6
174 72550 ЭКСПЕРТ 1 24

937

№ Индекс Наименование Кол-во 
комплектов

Кол-во 
номеров в 

одном 
комплекте

1
ВН006889 BIS Journal. ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ БАНКОВ 1 2

2 16356 * Аграрный вестник Урала 1 6
3 33176 * АККРЕДИТАЦИЯ В ОБРАЗОВАНИИ 1 4
4

82271 * АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО: ВОПРОСЫ КОРПОРАТИВНОГО 
УПРАВЛЕНИЯ 1 6

5 70117 АЛЬМА МАТЕР (ВЕСТНИК ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ) 1 6
6

73568 АУДИТ И ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ / AUDIT AND FINANCIAL 
ANALYSIS 1 3

7 47744 БАНКОВСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 1 6
8 39369 * БАНКОВСКИЕ УСЛУГИ 1 6
9 73052 * БАНКОВСКОЕ ДЕЛО 1 6
10 72689 БАНКОВСКОЕ ОБОЗРЕНИЕ 1 6
11 71601 БИБЛИОТЕКА И ЗАКОН 1 1
12 81774 БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО 1 12
13 72315 * БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 1 2
14 70085 Биотехнология 1 3
15 48987 БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ 1 6
16

29614 * БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ В БЮДЖЕТНЫХ И 
НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 1 12

17
29606 * БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ И НАЛОГИ В ТОРГОВЛЕ И 

ОБЩЕСТВЕННОМ ПИТАНИИ 1 3

18
70058 БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫСШЕЙ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1 3

19
88514 * Вестник Московского университета. Серия 26. Государственный 

аудит 1 2

20 18965 Вестник Национальной академии туризма 1 2
21

84670 ВЕСТНИК РОССИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.В.ПЛЕХАНОВА 1 3

22 82124 Вестник Санкт-Петербургского университета. Менеджмент 1 2
23 36318 Вестник Санкт-Петербургского университета. Экономика 1 2
24

12412 ВЕСТНИК ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО 
ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 1 2

Всего (шт)
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25 88474 Вестник экологического образования в России 1 2
26 80401 ВИНОДЕЛИЕ И ВИНОГРАДАРСТВО 1 3
27 70145 Вопросы истории 1 6
28 40707 * Вопросы кибербезопасности 1 3
29

11768 Вопросы местного самоуправления: стратегия и практика 
муниципального развития 1 3

30 72057 ВОПРОСЫ ОЦЕНКИ 1 2
31 71423 * ВОПРОСЫ ПИТАНИЯ 1 3
32 70127 * ВОПРОСЫ СТАТИСТИКИ 1 6
33 70156 Вопросы философии 1 6
34 70157 ВОПРОСЫ ЭКОНОМИКИ 1 6
35 82521 ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ В РОССИИ 1 5
36 80790 ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕГОДНЯ 1 6
37 71429 ГИГИЕНА И САНИТАРИЯ 1 6
38 20147 * ГОСЗАКАЗ: УПРАВЛЕНИЕ, РАЗМЕЩЕНИЕ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1 2
39 84832 ГОСТИНИЧНОЕ ДЕЛО 1 6
40

47640 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЛАСТЬ И МЕСТНОЕ 
САМОУПРАВЛЕНИЕ 1 6

41
80476 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ 

КОНТРОЛЬ 1 2

42 45843 м ДЕЛОВОЙ КВАРТАЛ 1 6
43

57096 Депонированные научные работы (аннотированный 
библиографический указатель) 1 3

44 71146 ДИРЕКТОР ПО ПЕРСОНАЛУ 1 6
45 70250 ДРУЖБА НАРОДОВ 1 6
46 71327 ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО И ЭКОНОМИКА 1 6
47

80955 ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА. РАСЧЕТЫ, УЧЕТ, НАЛОГИ с вкладкой 
"ДОКУМЕНТЫ И КОММЕНТАРИИ" 1 6

48 84592 Защита информации. Инсайд 1 3
49 70327 ЗВЕЗДА 1 6
50 84471 Знамя 1 6
51

70372 ИЗВЕСТИЯ ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ. ПИЩЕВАЯ 
ТЕХНОЛОГИЯ 1 2

52
70379 ИЗВЕСТИЯ ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ. ТЕХНОЛОГИЯ 

ТЕКСТИЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 1 3

53 80193 ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ В РФ 1 6
54 43730 Инвестиции в России 1 6
55 70433 ИНДУСТРИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА И ТОРГОВЛИ 1 3
56 38498 ИННОВАЦИИ 1 6
57 43260 Иностранная литература 1 6
58 36099 КАДАСТР НЕДВИЖИМОСТИ 1 2
59 80970 КАДРЫ ПРЕДПРИЯТИЯ 1 6
60 10700 КАУЧУК И РЕЗИНА 1 3
61

80620 * КАЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ. ОБРАЗОВАНИЕ (журнальный 
вариант) 1 6

62 80023 КОНДИТЕРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО 1 3
63

35927 КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА ПРОДУКЦИИ (МЕТОДЫ ОЦЕНКИ 
СООТВЕТСТВИЯ) 1 6

64 70481 ЛАКОКРАСОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И ИХ ПРИМЕНЕНИЕ 1 5
65

ВН042034 ЛЕГПРОМБИЗНЕС - ДИРЕКТОР 1 4



66 47778 ЛОГИСТИКА 1 6
67 42129 * Логистика и управление цепями поставок 1 3
68 72114 МАРКЕТИНГ 1 3
69 38866 * МАРКЕТИНГ в РОССИИ и ЗА РУБЕЖОМ 1 3
70 84388 МЕЖДУНАРОДНАЯ ТОРГОВЛЯ И ТОРГОВАЯ ПОЛИТИКА 1 2
71 84826 МЕЖДУНАРОДНАЯ ЭКОНОМИКА 1 6
72 48997 МЕЖДУНАРОДНЫЙ БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ 1 12
73 82614 МЕНЕДЖЕР ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 1 5
74 80965 МЕНЕДЖМЕНТ В РОССИИ И ЗА РУБЕЖОМ 1 3
75 80178 * МЕНЕДЖМЕНТ СЕГОДНЯ 1 2
76

72499 * МЕТАЛЛОСНАБЖЕНИЕ И СБЫТ. СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 
ЖУРНАЛ 1 5

77 35926 МЕТОДЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА 1 6
78

73252 * МИНЕРАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ РОССИИ. ЭКОНОМИКА И 
УПРАВЛЕНИЕ 1 3

79
48610 МИР МОРОЖЕНОГО И БЫСТРОЗАМОРОЖЕННЫХ 

ПРОДУКТОВ 1 3

80 70542 Мировая экономика и международные отношения 1 6
81 70573 МОЛОЧНАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 1 6
82 73253 МОСКВА 1 6
83 72625 МЯСНАЯ ИНДУСТРИЯ 1 6
84 81687 НАЛОГОВАЯ ПОЛИТИКА И ПРАКТИКА 1 6
85 79179 НАУКА И ЖИЗНЬ 1 6
86 70602 НАУКА И РЕЛИГИЯ 1 6
87 70647 Научные и технические библиотеки 1 6
88 33169 НАША МОЛОДЕЖЬ. Общероссийский молодежный журнал 1 12
89 70620 Новая и новейшая история 1 3
90 16410 Новый мир 1 6
91

82720 НОРМИРОВАНИЕ И ОПЛАТА ТРУДА В ПРОМЫШЛЕННОСТИ 1 6

92 46539 ОБРАЗОВАНИЕ В ДОКУМЕНТАХ 1 6
93 84866 ОБЩЕПИТ: БИЗНЕС И ИСКУССТВО 1 6
94 20814 * ОРГАНИЗАТОР ПРОИЗВОДСТВА 1 2
95 72023 ПИВО И НАПИТКИ 1 3
96

58202 * ПИЩЕВАЯ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ. 
Реферативный журнал 1 2

97 70749 ПИЩЕВАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 1 6
98 70697 * ПЛАСТИЧЕСКИЕ МАССЫ 1 3
99 72260 ПРАВО И ЭКОНОМИКА 1 6
100

47097 ПРАВО. ЖУРНАЛ ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ ЭКОНОМИКИ Law. 
Journal of the Higher School of Economics 1 2

101 48668 ПРАКТИЧЕСКИЙ МАРКЕТИНГ 1 6
102 88059 * Прикладная Информатика / Journal of Applied Informatics 1 3
103 71155 ПРОБЛЕМЫ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ 1 3
104 70732 * ПРОБЛЕМЫ ТЕОРИИ И ПРАКТИКИ УПРАВЛЕНИЯ 1 6
105 80334 ПТИЦА И ПТИЦЕПРОДУКТЫ 1 3
106 43708 РЕГИОН: ЭКОНОМИКА И СОЦИОЛОГИЯ 1 2
107 82327 РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 1 6
108

36297 * РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ 
ЭКОНОМИКИ 1 6

109 81786 РЕСТОРАННЫЕ ВЕДОМОСТИ 1 6



110 20931 Рестораторъ 1 5
111

70559 * РИСК: РЕСУРСЫ, ИНФОРМАЦИЯ, СНАБЖЕНИЕ, 
КОНКУРЕНЦИЯ 1 2

112 84982 * РИТЕЙЛ И ЛОЯЛЬНОСТЬ /RETAIL & LOYALTY 1 4
113 70404 Российская история 1 3
114 79275 РОССИЙСКАЯ ЭКОНОМИКА: ПРОГНОЗЫ И ТЕНДЕНЦИИ 1 6
115 87735 Российский внешнеэкономический вестник 1 6
116 82104 Российский журнал менеджмента 1 2
117 71114 РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 1 3
118 72610 РОССИЙСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 1 3
119 43225 Российское конкурентное право и экономика 1 2
120 27858 Российское предпринимательство 1 12
121 46709 РОССИЯ В ГЛОБАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 1 3
122 40959 Рынок ценных бумаг 1 5
123 48567 * САХАР 1 6
124 71011 Сеpия 11. ПРАВО 1 3
125 71500 Сеpия 18. СОЦИОЛОГИЯ И ПОЛИТОЛОГИЯ 1 2
126 82611 * Сеpия 21. УПРАВЛЕНИЕ (ГОСУДАРСТВО И ОБЩЕСТВО) 1 2
127 70997 Сеpия 6. ЭКОНОМИКА 1 3
128

41031 * СЕРТИФИКАЦИЯ с приложением "Менеджмент: горизонты ИСО" 1 2

129 84216 * СКЛАД И ТЕХНИКА 1 6
130 79272 СОВРЕМЕННАЯ ТОРГОВЛЯ. Комплект с приложениями 1 6
131 82834 Современные проблемы сервиса и туризма 1 2
132 84867 СОВРЕМЕННЫЙ РЕСТОРАН. Комплект 1 6
133 71090 СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА с приложением ПЕНСИЯ. ПЛЮС. 1 6
134 70652 СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЕ ЗНАНИЯ 1 3
135 70934 Социологические исследования 1 6
136 79844 СПРАВОЧНИК КАДРОВИКА 1 6
137

37224 СТАНДАРТЫ И КАЧЕСТВО+BUSINESS 
EXCELLENCE/ДЕЛОВОЕ СОВЕРШЕНСТВО. Комплект 1 6

138 47691 * СТАНДАРТЫ И МОНИТОРИНГ В ОБРАЗОВАНИИ 1 3
139 70881 Стекло и керамика 1 6
140 88743 Страховое дело 1 6
141 38904 Страховое право 1 2
142 70925 США. Канада. Экономика - политика - культура 1 6
143 47348 СЫРОДЕЛИЕ И МАСЛОДЕЛИЕ 1 3
144 20629 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО 1 2
145 71077 ТАРА И УПАКОВКА 1 3
146 70966 * ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 1 6
147

41672 * Техника и технология пищевых производств (Food 
Processing:Techniques and Technology) 1 2

148
80343 *

ТЕХНОЛОГИИ ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ АПК - ПРОДУКТЫ ЗДОРОВОГО 
ПИТАНИЯ

1 3

149
12010 * Технология и товароведение инновационных пищевых продуктов 1 3

150 85181 ТОВАРОВЕД ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 1 6
151 81665 ТУРИЗМ: ПРАВО И ЭКОНОМИКА 1 2
152

46431 м УНИВЕРСИТЕТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ. ПРАКТИКА И АНАЛИЗ 1 3



153 82718 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ 1 6
154 25208 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ В ЗДРАВООХРАНЕНИИ 1 2
155 36408 УПРАВЛЕНИЕ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ 1 6
156 47738 * УПРАВЛЕНИЕ РИСКОМ 1 2
157 85157 УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 1 6
158 46358 м УРАЛ 1 6
159 71026 ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 1 6
160 48992 * ФИНАНСОВЫЙ БИЗНЕС 1 3
161 44250 Финансовый директор 1 6
162 83797 * ФИНАНСОВЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ 1 3
163 71027 ФИНАНСЫ 1 6
164 71222 ФИНАНСЫ И КРЕДИТ 1 24
165 46465 * ХИМИЯ РАСТИТЕЛЬНОГО СЫРЬЯ 1 2
166 72024 ХЛЕБОПЕЧЕНИЕ РОССИИ 1 3
167 42029 * Хлебопродукты 1 6
168 71066 ХОЗЯЙСТВО И ПРАВО 1 6
169 27918 * Холодильная техника 1 6
170 71256 ХРАНЕНИЕ И ПЕРЕРАБОТКА СЕЛЬХОЗСЫРЬЯ 1 6
171 73540 ЭКО 1 6
172 47642 ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРАВО 1 3
173 72146 ЭКОЛОГИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТЬ РОССИИ 1 6
174

20820
ЭКОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА+АКТУАЛЬНЫЕ НОВОСТИ 
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА+СПРАВОЧНИКИ ТЕХНОЛОГИЙ И 
ОБОРУДОВАНИЯ

1 6

175 71112 Экономика и математические методы 1 2
176 48663 * ЭКОНОМИКА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО 1 6
177 56744 Экономика и управление в зарубежных странах 1 6
178 36095 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ СОБСТВЕННОСТЬЮ 1 2
179 80155 ЭКОНОМИКА ОБРАЗОВАНИЯ 1 3
180 55621 Экономика отраслей пищевой промышленности. 1 6
181 55433 Экономика природопользования 1 3
182 73557 ЭКОНОМИКА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИИ 1 6
183 57181 ЭКОНОМИКА: реферативный журнал 1 2
184 21945 ЭКОНОМИСТ 1 6
185 56756 Экономическая наука современной России 1 2
186 81184 * ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ПОЛИТИКА 1 3
187 81287 ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 1 6
188 72550 ЭКСПЕРТ 1 22

886Всего (шт)
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